出资 54 万元、土地使用权出资 126 万元），钱长海认缴出资 180 万元（货币出

资 54 万元、土地使用权出资 126 万元）；通过了公司章程修正案。 

2008 年 8 月 20 日，怀化大地土地评估有限责任公司为金益环保有限股东出

资涉及的土地使用权（土地位于怀化市鹤城区鸭嘴岩镇池回村鸭嘴岩工业园区内

一宗工业用地，土地总面积 38,393 平方米，评估设定土地使用年限为 50 年，评

估设定土地用途为工业用地）进行了评估，并出具编号为湖南-怀化-地价[2008]

第 25 号《土地估价报告》，上述股东出资涉及的土地使用权的评估价值为

6,757,168 元（大写：陆佰柒拾伍万柒仟壹佰陆拾捌元）。 

2009 年 8 月 6 日，根据湖南湘军会计师事务所有限责任公司出具的湘军验

字[2009]第 09A14024 号《验资报告》，截至 2009 年 8 月 6 日止，公司已收到新

增注册资本 900 万元，本次增资后注册资本为 1,100 万元，实收资本为 1,100 万

元；公司已收到股东谷金秋、谌贻伟、钱长海合计出资 9,457,168 元，其中 900

万元作为注册资本，45.7168 万元作为股本溢价计入资本公积。公司新增注册资

本 900 万元，其中谷金秋货币出资 162 万元、土地使用权出资 378 万元，谌贻伟